f. 127v inde factarum inter ipsas partes ad alterutrum. Item pretestu et occasione cuiuscumque testimonii probationis
et facti per ipsas dominas Pernam et Iacobam contra ipsam dominam Laurentiam in causa quam habuit cum
dicto Lippo, tutore predicto, tam in curia Campitolei quam in curia domini capitanei super appellationibus
deputati. Item pretestu et occasione XXV florenorum auri quos dictus Lippus petebat, tutorio nomine quo
supra, a dicta domina Laurentia vigore cuisdam sententie late pro dicto Lippo contra ipsam dominam
Laurentiam in LXXV florenis auri. Item(f) et occasione et expensarum hinc inde factarum et generaliter de
omni eo quod dicte partes pro se et quibus supra nominibus ad alterutrum petere et exigere possent rationibus
supradictis nunc et in futurum et aliis quibuscumque occasionibus criminaliter tantum, unde auditis sepe
sepius ipsis partibus et ea que coram nobis dicere proponere et allegare voluerunt, visis iuribus earumdem,
habita nobiscum matura deliberatione et consilio quam plures sapientium, sedentibus pro tribunali in domo
seu porticali Cecchi Cafari de regione Pinee, quem locum pro idoneo nobis elegimus, Christi nomine
invocato, viam arbitrationis respicientem potius quam arbitrii, pro bono pacis et concordie ipsarum partium
hoc nostro arbitrio semper firmo manente, in hiis scriptis arbitramur et precipiendo dicimus et mandamus
quatenus, ad penam in dicto compromisso contentam, quatenus dicta domina Laurentia dare et solvere
teneatur et debeat cum effectu dicto Lippo, tutorio nomine dictorum pupillorum,

f. 128r [solvere] XXV florenos auri, quos ipsi Lippo, pro dicta domina Laurentia, [pro]misit Lellus Madaleni
mercator, qui sunt residuum quantitatis in supradicta sententia contenti. Item quod de omnibus iniuriis
percussionibus hinc inde factis usque in presentem diem inter ipsas partes ad alterutrum fiat et fieri debeat
generalis remissio refutatio renumptiatio et pactum de perpetuo non petendo(g) civiliter nec criminaliter. Item
et mandamus modo predicto, eo quia dicta domina Laurentia habet dictas dominam Iacobam et dominam
Pernam suspectas, quia multa intervenerunt inter eas percussiones, quod ipse domina Perna et Iacoba non
possint nec debeant contra ipsam dominam Laurentiam perpetuo prohibere testimonium et si prohiberent
quod non valeat testimonium earum. Item mandamus modo et forma predictis, quod dictus Lippus det et
solvat dicte domine Laurentie de sua propria pecunia, pro dampnis et expensis factis per ipsam dominam
Laurentiam, eo quia dictus Lippus temere trassit ipsam dominam Laurentiam multis ad iudicium in curia
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Capitolii, quando dicta domina Laurentia dabit et solvet ipsi Lippo, pro dictis pupillis, dictos(h) XXV florenos
auri, XVIII florenos auri, quibus etiam solutis fiat generalis refutatio inter eos de predictis omnibus et
predicta arbitramur [omni] modo et iure quibus melius possumus et debemus, reservato nobis potestate
iterum et iterum arbitrandi etc.
(a) Depennato “et”   (b) P “domina”   (c) Omesso di nuovo il nome del marito, senza alcuna interruzione   (d) Depennato “olim”
(e) Depennato “dic”   (f) Depennato ”pretestu et o” poi annotata l’espressione che segue fino a “factarum” nell’interlinea superiore(g) P petendo   (h) L’espressione che segue fino ad “auri” è stata annotata nell’interlinea superiore e ad essa rimanda un segno di
richiamo.

118. 1366, dicembre 4
Il prete Francesco, rettore della chiesa di S. Stefano de castro Flaviani, ora residente a Roma nella chiesa di
S. Stefano di Pigna nomina suo procuratore il maestro Giovanni figlio del maestro Francesco di Civita
Castellana, medico, per tutte le sue cause ed in particolare per ricevere, per sè e la sua chiesa, le somme di
denaro che gli saranno versate e di rilasciare la relativa quietanza; promette inoltre di esonerarlo da ogni
obbligo di garanzia e di ratificare il suo operato.

f. 128v Indictione quinta mense decembris die IIIIo.
Testes: Laurentius Fanie [cal]solarius de regione Pinee et Petrus Bonianni de civita Cast[e]llana.
Actum Rome in regione Pinee.
In presentia mei notarii etc. dominus presbiter Franciscus rector ecclesie Sancti Stephani de castro Flaviani
nunc moram trahens(a) Rome in ecclesia Sancti Stephani de Pinea, tam suo proprio nomine quam nomine
dicte sue ecclesie, sponte fecit suum procuratorem magistrum Iohannem magistri Francisci de civita
Castellana medicum, licet absentem tamquam presentem, ad omnes suas causas etc. nec non ad recipiendum,
nomine ipsius et dicte sue ecclesie seu alterius cuiuscumque, a quibuscumque personis quascumque
quantitatem pecunie et de hiis que receptura est finem quietationem et generalem refutationem faciendum
cum curis et cautelis de iure suficientibus et ad substituendum, nomine ipsius, unum vel plures procuratores
ipsosque revocandum si et quando sibi videbitur oportunum et generaliter ad omnia alia facienda que ipsemet
facere posset si personaliter interesset, promictens dictum suum procuratorem relevare ab omni honere
satisdationis de iudicio Sisti et iudicato solvendo promisit mihi notario etc. nec non se ratum gratum et
firmum habere omne et quicquid per dictum suum procuratorem seu substitutum ab eo factum fuerit sub
obligatione bona ipsius etc.
(a) P “thaens”.

119. 1366, dicembre 4
Lello di Alberto del rione Trastevere rilascia una quietanza a Stefanello di Pietro Specchi del rione Parione in
relazione ad una sentenza circa la stima delle spese da lui sostenute contro lo stesso Stefanello, rogata dai
notai Giacobello Calisci e Cecco Coçole, dopo aver ricevuto la somma di 12 libbre di provisini del senato.

f. 129r Indictione quinta mense decembris die quarto.
Testes: Nucius Pauli Romauli notarius de regione Transtiberim, Paulus Marronis de regione Pinee et Tucius
Butii Pandulfi de regione Columpne.
Actum in lovio scyndici.
In presentia mei notarii et testium etc. Lellus Alberti de regione Transtiberim ac die presente, sua bona
voluntate, renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit Stefanello Petri Specchi de
regione Parionis, presenti et legitime stipulanti, omnia iura et actiones etc. que et quas habet vel habere
posset contra eum pretestu et occasione cuiusdam sententie tassationis expensarum latarum contra eundem
Stephanellum, scripte manu Iacobelli Calisci et Cecchi Coçole notarios continentis quantitatem XII librarum
provisinorum et occasione dictarum XII librarum. Hanc autem refutationem dictus Lellus eidem Stephano,
presenti et legitime stipulanti fecit pro eo quod presentialiter et manualiter recepit et habuit ab ipso Stephano
dictas XII libras provisinorum, de quibus se bene quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit etc.
et promisit quod dicta iura sunt ipsius Lelli et quod nemini sunt vendita etc. et si contrarium appareret voluit
dictus Lellus teneri de evictione ac de dampnis expensis et interesse, pro quibus obligavit omnia bona sua
mobilia et inmobilia presentia et futura et voluit pro predictis posse cogi compelli et conveniri omni tempore
et in omni curia etc. renumptiavit ferriis beneficio fori etc. pro quibus etc. et renumptiavit etc.
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120. 1366, dicembre 4
Paolo Buccamoça e Renzolino Petrifortis taverniere del rione Pigna si consegnano a vicenda le quietanze
circa una società per il vino, creata tra loro, dopo aver fatto il computo delle loro competenze ed aver
ricevuto la spettanza relativa.

f. 129v Indictione quinta mense decembris die quarto.
Testes: Iacobus Le[lli] Angeli Blaxii, Symeon magistri Petri et Iohannes lanarolus de regione Pinee.
Actum in regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Paulus Buccamoça, ex una parte, et Rençolinus Petrifortis tabernarius
de regione Pinee, ex alia parte, ac die presente una alteri et alter alteri, sponte renumptiaverunt et
refutaverunt et, per pactum de ulterius non petendo, remiserunt ad alterutrum omnia iura et actiones que et
quas una pars alteri et altera petere et exigere posset usque in presentem diem, tum pretestu et occasione
societatis vini iunte inter eos(a), tum etiam quocumque alio modo iure titulo sive causa usque in diem
presentem, ita quod hec(b) refutatio sit unicuique ipsorum generalis et generalissima et omnia in ea veniant et
venire intelligant prout si essent specificata et nichil in ea intelligatur exceptionem. Hanc autem refutationem
ad alterutrum fecerunt pro eo quod confessi fuerunt factum fore solempniter calculum inter ipsos et unus ab
alio recepisse et e converso omne et quicquid ad alterutrum tenerentur usque in presentem diem et
promiserunt ad alterutrum de evictione, pro quibus omnibus observandis obligaverunt unus alteri et e
converso omnia ipsorum bona mobilia et inmobilia presentia et futura et voluerunt pro predictis posse(c) cogi
et conveniri omni tempore etc. et in omni curia, renumptiaverunt ferris et beneficio fori etc.
(a) P “eo”   (b) Depennato “se”   (c) Depennato “g”.

121. 1366, dicembre 5
Matteuzio di Nuzio di Giovanni Massaroli del rione Arenula dà il suo consenso alla vendita fatta dal padre
Nuzio al notaio Francesco Pucii del rione Campitelli.

f. 130r Indictione quinta mense decembris die quinto.
Testes: Paulus Leonardi Sinante de regione(d) *****, Nucius Cole Coffi de regione Campimartis, Colutia
Symeonis de regione Columpne notarius.
Actum in Campitolio.
In presentia mei notarii et testium etc. Mathutius filius Nucii Iohannis Massaroli de regione Arenule, qui
iuravit ad sancta Dei evangelia corporaliter tactis scripturis contra infrascripta omnia et singula non venire
ratione sue minoris etatis XX seu XXV annorum seu qualibet alia ratione modo iure titulo sive causa, nec
restitutionem in integrum petere, ac die presente sua bona voluntate consentiit et suum consensum prestitit
cuidem vendictioni facte per dictum Nucium, patrem suum, Francisco Pucii notario de regione Campitelli,
presenti et recipienti ***

(a)

(d) Depennato “Sancti”   (a) L’atto è stato interrotto: segue in bianco la metà inferiore del foglio ed il successivo foglio 130v.

122. 1366, dicembre 5
Roberto di Roberto anglicus del rione Pigna ed Enrico di Giovanni anglicus del rione Trastevere procuratori
del nobile Tommaso Candos milite del regno d’Inghilterra, come risulta dall’atto rogato dal notaio Francesco
Pucii letto dallo stesso notaio Palo de Seromanis, dichiarano di aver ricevuto da Gregorio di Enrico già di
Firenze ed ora del rione Campitelli, per conto di Donato di Paolo Ramalgiantis di Firenze, la somma di 30
fiorini d’oro ad integrazione del debito dovuto da Donato insieme ad altri garanti.

f. 131r Indictione quinta mense decembris die quinto.
Testes: Nicolaus Ficocia, Paulus eius filius de regione Ripe et Bartholus mercator dudum de Florentia nunc
de regione Pinee.
Actum in apotheca infrascripta Gregorii in regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Robertus Roberti anglicus de regione Pinee et Erricus Iohannis
anglicus de regione Transtiberim, procuratores et persone legitime nobilis viri domini Thomaxii Chandos
militis de regno Anglie, habentes ad hec omnia et singula infrascripta speciale mandatum et plenariam
potestatem, ut patet manu Francisci Pucii publici notarii a me notario viso et lecto, eorum bona voluntate
confessi fuerunt se recepisse et habuisse, nomine dicti domini Thomaxii, a Gregorio Herrici dudum de
civitate Florentie nunc de regione Campitelli, dante et solvente de sua propria pecunia pro Donato Pauli
Ramalgiantis, animo repetendi ab ipso, triginta florenos auri, qui sunt de summa et quantitate *******
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florenorum auri in quibus dictus Donatus una cum certiis(a) suis fideiussoribus eidem domino Thomaxio
quondam apparet, ut patet manu publicorum notariorum. Hanc
autem confessi fuerunt(b) pro eo quod presentialiter receperunt, procuratorio nomine quo supra, dictos triginta
florenos auri, de quibus, quo supra nomine, se bene quietos et pacatos vocaverunt et renumptiaverunt etc. et
promiserunt de evictione, pro quibus obligaverunt bona dicti domini Thomaxii quorum procuratores sunt etc.
(a) Così P   (b) “fecerunt”.

123. 1366, dicembre 8

**************** detto Maneccio di Ninfa riceve in deposito da Francesca de Comitibus, badessa del monastero
di S. Eufemia di Roma, la somma di 15 fiorini d’oro per il suo riscatto e la sua liberazione dalla cancelleria
del palazzo del Campidoglio nella quale era stato imprigionato e promette di restituirla a richiesta del
depositante.
Si offre quale garante frate Angelo, abate di Grottaferrata.

f. 131v Indictione quinta mense decembris die VIIIo.
Testes: dominus Franciscus de Casali legum doctor et dominus Petrus Partimedalgia de regione
Transtiberim.
Actum in Sancta Eufemia.
In presentia mei notarii et testium etc.
**************** dictus alias Maneccio de castro Ninphe, sua bona propria et spontanea voluntate, confessus fuit
et in veritate recongnovit se in depositum, nomine et causa depositi, recepisse et habuisse habere et tenere a
venerabile domina domina Francischa de Comitibus humilis abatissa monasterii Sancte Eufemie de Urbe,
presente et legitime stipulante vice et nomine dicti monasterii et monalium eiusdem, et me notarium ut
publicam(a) presentem stipulantem et recipientem vice et nomine dicti monasterii et dominarum eiusdem,
quindicem florenos boni et puri auri et recti ponderis, quos confessus fuit ipsam dominam abbatissam de
pecunia dicti monasterii solvisse pro redemptione(b) et liberatione ipsius Manecii de cancelleria palatii
Capitolii in qua detemptus fuerat ad petitionem et istantiam ipsius Manecii, de quibus se bene quietum
contentum et pacatum vocavit et renumptiavit etc. quos florenos dicte domine abatisse redere et restituere
promisit ad omnem petitionem et voluntatem dicte domine abatisse et monialium dicti monasterii cum
dampnis et expensis etc. pro quibus obligavit omnia bona sua etc. et renumptiavit etc. pro quibus fideiussit
dominus frater Angelus abbas Gripteferrate et renumptiavit etc. animo donandi.
(a) Omesso “personam”   (b) P “redeptione”.

124. 1366, dicembre 11
Fiore moglie di Giorio Vani taverniere già di Firenze ed ora di Roma del rione Pigna, con il consenso del
marito, vende a Giacoma figlia di Buzio sarto dello stesso rione una casa con pianoterra e solario, con
porticato davanti, acquistata dalla venditrice con il denaro ricavato dai beni estradotali, situata nel rione
Pigna, al prezzo di 25 fiorini d’oro.
Dietro preghiera e richiesta di Fiore si offre quale garante Domenico figlio del defunto Nicola de Cioctis
marmista per la convalida del diritto di proprietà della venditrice.

f. 132r Indictione quinta mense decembris die XIo.
Testes: Anestaxellus Anestaxii tabernarius, Paulus Cecchi Palutii, Rubeus tessitor de regione Pinee. Actum
in infrascripta domo.
In(a) presentia mei notarii etc.(b) domina Flos(c) uxor Giorii Vani tabernarii dudum de Florentia nunc de Urbe
de regione Pinee, que domina Flos primo renumptiavit quantum ad hec omni suo iure dotis donationis
propter numptias alimentorum guarnimentorum palafernorum et omni alio suo iure et specialiter auxilio
Velleiani senatus consulti quod est pro mulieribus introductus certiorata per me notarium de ipso auxilio
quidam sit et quidam dicat, cum consensu(d) voluntate licentia et mandato dicti sui viri, presentis et
consentientis et etiam renumptiantis omni suo iure, si quod haberet in infrascripta domo et die presente, sua
bona propria et spontanea voluntate, vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit domine Iacobe filie
Bucii sutoris de regione Pinee, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum vel
cui seu quibus ipsa domina Iacoba dare et concedere in perpetuum voluerit, idest unam domum terrineam et
solaratam cum porticali ante se ipsius domine Floris et quam ipsam dominam Flos(e) emit de pecunia sua
quam ad suas manus pervenit de bonis suis parafernalibus, presente et confitente dicto Giorio viro suo, que
domus posita est in regione Pinee inter hos fines, ab uno latere tenet Rubeus

f. 132v tessitor, ab alio latere tenet **************, ante est via publica, retro tenet ******** vel si qui sunt ad dictam
domum plures vel veriores confines, corporaliter investiendum(f) eamdem emptricem de domo predicta et
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eidem vacuam possessionem assignavit, dedit etiam quoque cessit et concessit dicta venditris, cum consensu
dicti sui viri, dicte emptrici, presenti et legitime stipulanti, omnia iura omnesque actiones que et quas nunc
habet et in futurum habere posset seu sperat in domo predicta contra quascumque personas et loca, ita quod,
amodo in antea, proprio nomine agat petat excipiat recipiat defendat etc. et in locum et privilegium ipsius
venditricis sucedat(g), nullo sibi iure aliqualiter reservavit per directum nec per obliqum ipsamque in rem
suam procuratricem constituit. Hanc autem venditionem dationem cessionem et concessionem et que dicta
sunt et infra dicentur dicta venditris eidem emptrici, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, fecit
pro pretio et nomine pretii XXV florenorum boni et puri auri et recti ponderis, quos presentialiter numeraliter
et manualiter recepit et habuit in florenis de auro, de quibus post ipsam receptionem se bene quietam
contentam et pacatam vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum dictorum florenorum etc. et si plus
dicto pretio dicta domus valeret nunc vel valebit in futurum dicta venditris, cum consensu dicti sui viri, dicte

f. 133r emptrici, presenti et legitime stipulanti ut supra, amoris causa inter vivos, donavit cessit et concessit et
promisit dicta venditris dicte emptrici, presenti et stipulanti ut supra, predicta domus est ipsius venditricis et
ad eam spectat et pertinet pleno iure et quod nemini est vendita data donata cessa concessa pignorata nec
quomodolibet distracta in totum vel in partem nec contractum vel quasi contractum cum aliqua persona
universitate seu loco factus est nec factus apparet et si contrarium appareret quocumque tempore voluit dicta
venditris teneri de evictione cum omnibus suis clausulis ac de dampnis expensis et interesse, pro quibus
omnibus et singulis observandis dicta venditris obligavit dicte emptrici, presenti et stipulanti, omnia bona sua
mobilia et inmobilia presentia et futura et ad hec ad preces et istantiam dicte venditricis penes dictam
emptricem, presentem et recipientem et legitime stipulantem ut supra, Dominicus filius olim Nicolai de
Cioctis marmorarius de regione Pinee, qui primo iuravit ad sancta Dei evangelia contra infrascripta omnia et
singula non venire ratione minoris etatis XXV seu XX annorum etc. sponte fideiussit et promisit quod dicta
domus est ipsius venditricis et ad eam spectat et pertinet pleno iure et quod nemini est vendita etc. et si
contrarium appareret voluit teneri de evictione de bonis suis etc. pro quibus obligavit bona sua etc. et
voluerunt pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. renumptiavit ferris, diebus ferriatis,
epistule divi Adriani, beneficio fori etc. pro quibus etc. et renumptiavit etc.
(a) Annotato sul margine sinistro del foglio “missum”   (b) Depennato “domin”   (c) P “Flox”   (d) P “consentu”   (e) Così P   (f) P
“investientum”   (g) P “suceda”.

125. 1366, dicembre 19
Le monache del monastero di S. Eufemia di Roma riunite presso la grata del monastero, secondo la
consuetudine, ed in particolare la badessa Francesca de Comitibus, Eufemia, Lucia, Peteziana, Andrea,
Leonarda, Costanza e Caterina, anche a nome delle monache assenti, nominano arbitro Francesco di Stefano
Rubei di Velletri, arcidiacono agrigentino, per risolvere la controversia sorta con la nobildonna Cecca de
Ciccano vedova di Giovanni de Comite ed i suoi figli Petruzio e **********, circa una somma di ***** fiorini
d’oro che il defunto Giovanni doveva versare al monastero per un deposito, rogato da un publico notaio e
convalidato da una sentenza esecutiva, e per le spese sostenute nella causa di rivendicazione.
L’arbitro riceve ampio mandato di deliberare e le richiedenti promettono di osservare l’arbitrato e, a tal fine,
impegnano i beni del monastero e, in caso di inadempienza, si sottopongono ad una sanzione pecuniaria di
500 libbre di provisini del senato, con l’intesa che il compromesso abbia la durata di un mese.
Dietro richiesta della badessa e delle monache si offre quale garante Giovanni Pesansa già di Velletri ed ora
del rione Monti nei confronti dell’arbitro Francesco.

f. 133v Indictione quinta mense decembris die XVIIIIo.
Testes: presbiter Marinus de Sermona et Tucius Cole Nicolutie de regione Montium.
Actum in Sancta Eufemia.
In presentia mei notarii et testium etc. Congregate et coadunate simul venerabiles domina Francischa de
Comitibus humilis abatissa monasterii Sancte Eufemie de Urbe, soror Heufemia, soror Lucia, soror
Petentiana, soror Andrea, soror Leonarda, soror Costantia, soror Catherina moniales dicti monasterii, pro se
ipsis et vice et nomine aliarum monialium absentium a dicta grata, ad gratam ferream dicti monasterii ad
sonum campanelle more solito congregate, ipsa domina abbatissa cum consensu et voluntate dictorum
dominarum et ipse domine(a) moniales cum consensu voluntate et auctoritate dicte domine abbatisse, sponte
compromiserunt de omni et super omni lite discordia et questione que est vel esse posset inter ipsas dominas,
nomine dicti monasterii, ex una parte, et magnificam dominam dominam Ceccham de Ciccano relictam olim
Iohannis de Comite, Petrutium et ********** frates filios et heredes dicti olim Iohannis de Comite pretestu et
occasione *********** florenorum auri in quibus dictus olim Iohannes tenentur dicte domine et monasterio
predicto, vigore cuiusdam depositi scripti manu publici notarii, et nunc dicta domina Ceccha, Petrucius et
frates eidem monasterio tenentur,
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f. 134r ut heredes et bonorum possessores dicti olim(b) Iohannis, vigore depositi supradicti, nec non vigore sententie
inde secute, scripte manu publici notarii. Item pretestu et occasione expensarum inde factarum in dicta causa,
in venerabilem virum dominum Francischum Stephani Rubei de Velletro(c) archidiaconum agrigentinum(d),
presentem et recipientem, tamquam in eorum arbitrum etc. dantes et concedentes eidem domino Francisco
plenam et liberam potestatem arbitrandi inter ipsas partes alte et basse, de facto et de iure, semel vel pluries
etc. promictentes omne arbitrium laudum seu mandatum unum vel plura, ex dicto compromisso
descendentia, semper ratum gratum et firmum(e) habere et ab eo non appellare, supplicare, nullum(f) dicere
nec restitutionem petere nec reductionem ad arbitrium boni viri sub pena et ad penam Vc librarum
provisinorum senatus pro medietate etc. et renumptiaverunt etc. et ad hec petitionem et istantiam dictarum
dominarum abbatisse et monalium penes dictum dominum Francischum, presentem et recipientem, et me
notarium ut publicam personam recipientem et stipulantem pro dictis camera et parte, Iohannes Pesansana
dudum de Velletro et nunc de regione Montium sponte, animo donandi(g), fideiussit et se et bona sua
principaliter obligavit et promisit se facturum et curaturum quod predicte domine predicta servabunt et
penam predictam stipulatam ut supra, pro quibus obligavit bona sua etc. et renumptiavit etc. quod
compromissum durare voluerunt hinc ad unum mensem proxime futurum etc.
(a) Depennato “monasterium”   (b) Depennato “Petrucii”   (c) Depennato “p”   (d) P “agigentinus”   (e) P “firmam”   (f) P “nallum”   (g) P
“donampni”.